Metallfolie från Martin:    Nytt sortiment
Nyhet:
Metallfolie från Martin levereras nu i
flera  dimensioner i stadiga pappboxar.
Pappboxarna är praktiskt utformade för att
passa i ett speciellt plåtställ.
Nu finns det tjockare folier, fast då som ark i
FlatPack. Det ger en säkrare arbetsmiljö,
eftersom tjocka folier är enklare att hantera i
plana ark.
Produktsortimentet är utökat med tjocklekar
upp till och med 1.00 mm.
På rulle finns de tunnare tjocklekarna 0,025-
0,100 mm och i  FlatPack finns samtliga
tjocklekar, 0,025-1,00 mm.
I rostfritt och mässing finns det också 0,010
mm i standardsortimentet.
Nytt är att dessa produkter finns tillgänliga
som beställningsvara med självhäftande lim
på baksidan  för alla sorter utom de allra
tunnaste 0,010 mm.
Rullar:
0,025-0,100 mm:
150 x 2500 mm
FlatPack:
0,025-1,00 mm:
5 ark 150 x 500 mm.
Speciellt
anpassad plåtsax
finns som
tillbehör och
passar i plåtställ.
Exempel på användningsområden:
Underlägg/schims
Mellanlägg
Avskärmning (mot värmestrålning)
Reparationer
Dekorationer
Modellkonstruktion
Metallfolie
Mässing, stål och rostfritt
da.
MK-Produkter Mekanik & Kemi AB Tel.  08/514 00 550 www.mk-produkter.se
Box 8, 183 21 Täby  Fax. 08/510 147 18 Org. nr. 556068-3780
Artikelnr. Benämning
873-M0010 Metallfolie Mässing 0,010 mm rulle, 150 x  2500 mm
873-M0025 Metallfolie Mässing 0,025 rulle, 150 x  2500 mm
873-M0050 Metallfolie Mässing 0,050 rulle, 150 x  2500 mm
873-M0075 Metallfolie Mässing 0,075 rulle, 150 x  2500 mm
873-M0100 Metallfolie Mässing 0,100 rulle, 150 x  2500 mm
873-S0025 Metallfolie Kallvalsat stål 0,025 mm rulle, 150 x  2500 mm
873-S0050 Metallfolie Kallvalsat stål 0,050 rulle, 150 x  2500 mm
873-S0075 Metallfolie Kallvalsat stål 0,075 rulle, 150 x  2500 mm
873-S0100 Metallfolie Kallvalsat stål 0,100 rulle, 150 x  2500 mm
873-R0010 Metallfolie Rostfritt stål 0,010 mm rulle, 150 x  2500 mm
873-R0025 Metallfolie Rostfritt stål 0,025 rulle, 150 x  2500 mm
873-R0050 Metallfolie Rostfritt stål 0,050 rulle, 150 x  2500 mm
873-R0075 Metallfolie Rostfritt stål 0,075 rulle, 150 x  2500 mm
873-R0100 Metallfolie Rostfritt stål 0,100 rulle, 150 x  2500 mm
874-M0025 Metallfolie Mässing 0,025 mm 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0050 Metallfolie Mässing 0,050 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0075 Metallfolie Mässing 0,075 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0100 Metallfolie Mässing 0,100 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0150 Metallfolie Mässing 0,150 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0200 Metallfolie Mässing 0,200 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0250 Metallfolie Mässing 0,250 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0300 Metallfolie Mässing 0,300 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0400 Metallfolie Mässing 0,400 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0500 Metallfolie Mässing 0,500 5 ark à 150 x 500 mm
874-M0800 Metallfolie Mässing 0,800 5 ark à 150 x 500 mm
874-M1000 Metallfolie Mässing 1,000 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0025 Metallfolie Kallvalsat stål 0,025 mm 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0050 Metallfolie Kallvalsat stål 0,050 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0075 Metallfolie Kallvalsat stål 0,075 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0100 Metallfolie Kallvalsat stål 0,100 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0150 Metallfolie Kallvalsat stål 0,150 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0200 Metallfolie Kallvalsat stål 0,200 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0250 Metallfolie Kallvalsat stål 0,250 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0300 Metallfolie Kallvalsat stål 0,300 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0400 Metallfolie Kallvalsat stål 0,400 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0500 Metallfolie Kallvalsat stål 0,500 5 ark à 150 x 500 mm
874-S0750 Metallfolie Kallvalsat stål 0,750 5 ark à 150 x 500 mm
874-S1000 Metallfolie Kallvalsat stål 1,000 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0025 Metallfolie Rostfritt stål 0,025 mm 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0050 Metallfolie Rostfritt stål 0,050 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0075 Metallfolie Rostfritt stål 0,075 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0100 Metallfolie Rostfritt stål 0,100 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0150 Metallfolie Rostfritt stål 0,150 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0200 Metallfolie Rostfritt stål 0,200 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0250 Metallfolie Rostfritt stål 0,250 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0300 Metallfolie Rostfritt stål 0,300 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0400 Metallfolie Rostfritt stål 0,400 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0500 Metallfolie Rostfritt stål 0,500 5 ark à 150 x 500 mm
874-R0800 Metallfolie Rostfritt stål 0,800 5 ark à 150 x 500 mm
874-R1000 Metallfolie Rostfritt stål 1,000 5 ark à 150 x 500 mm
Artikelnr. Tillbehör
873-A4 Hållare för 4 st rullar med hållare för plåtsax
873-A5 Hållare för 4 st förpackningar med ark med hållare för plåtsax
873-A1 Sax för metallfolie